

SUBZERO° ICE CREAM

CUSTOMER ALLERGEN INFORMATION

THESE ALLERGENS ARE PRESENT ON THIS SITE

GLUTEN, EGGS, PEANUTS, SOYA, MILK, NUTS, SESAME & SULPHUR DIOXIDE

**FOR THIS REASON, WHILST EVERY CARE IS TAKEN TO MINIMISE CROSS-
CONTAMINATION, SOME MAY OCCUR.**

FOR MORE INFORMATION, PLEASE ASK A MEMBER OF STAFF.

iCE CREAm	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
AMARENA CHERRY					☑			Y	
APPLE PIE	☑				☑			Y	
BANANA PEANUT CHOCOLATE FUDGE			☑		☑	☑		Y	
BANANA TOFFEE					☑			Y	
BUENO	☑		☑	☑	☑	☑		Y	
BELGIAN CHOC-A-BLOCK				☑	☑			Y	
BLACKBERRY					☑		☑	Y	
BLACKCURRANT RIPPLE					☑			Y	
BLUE BUBBLEGUM					☑			Y	
BURNT SUGAR RIPPLE					☑			Y	
BIRTHDAY CAKE		☑		☑	☑			Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

iCE CREAM	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
CHERRY BAKEWELL		☑			☑	☑		Y	
COOKIE DOUGH	☑	☑		☑	☑			Y	
CHOCOLATE ORANGE				☑	☑			Y	
CHOCOLATE RIPPLE				☑	☑			Y	
CHRISTMAS PUDDING					☑		☑	Y	
CLOTTED CREAM								Y	
CLOTTED CREAM AND BLUEBERRY					☑			Y	
COTTED CREAM, PEACH AND RASPBERRY					☑			Y	
COCONUT					☑			Y	
CARAMEL CRUNCH	☑			☑	☑			Y	
DONATELLA	☑		☑	☑	☑	☑		Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ice CREAm	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
FUDGE CRUNCH				☑	☑			Y	
HONEYCOMB CRUNCH					☑			Y	
JAFFA CAKE	☑	☑		☑	☑			Y	
JAMMIE DODGER	☑	☑			☑		☑	Y	
LEMON AND LIME CHEESECAKE	☑				☑			Y	
LEMON MERINGUE		☑			☑			Y	
MINT CHOC CHIP				☑	☑			Y	
MACCHIATO COFFEE					☑			Y	
OTTO CARAMEL	☑	☑		☑	☑			Y	
PINEAPPLE AND MANGO					☑			Y	
PISTACHIO					☑	☑		Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

iCE CREAm	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
PEANUT BUTTER OVERLOAD			☑	☑	☑	☑		Y	
RASPBERRY RIPPLE					☑			Y	
RHUBARB AND CUSTARD					☑		☑	Y	
ROCKY ROAD				☑	☑	☑			
ROLO RIPPLE				☑	☑			Y	
RUM AND RAISIN					☑			Y	
SALTED CARAMEL	☑		☑	☑	☑			Y	
SORBET—BLACKCURRENT							☑	Y	Y
SORBET—GREEN APPLE							☑	Y	Y
SORBET—LEMON							☑	Y	Y
SORBET—MANGO							☑	Y	Y


KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ice CREAM	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
SORBET—ORANGE							☑	Y	Y
SORBET—PASSION FRUIT							☑	Y	Y
SORBET—PINEAPPLE							☑	Y	Y
SORBET—PINK GRAPEFRUIT							☑	Y	Y
SORBET—RASPBERRY							☑	Y	Y
SORBET—CHERRY							☑	Y	Y
SORBET—STRAWBERRY							☑	Y	Y
STRAWBERRIES AND CREAM					☑		☑	Y	
TOFFEE FUDGE					☑			Y	
TURKISH DELIGHT				☑	☑			Y	
TUTTI FRUTTI		☑			☑		☑	Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
TAFFY APPLE					☑			Y	
VANILLA					☑			Y	
WHITE CHOCOLATE			☑	☑	☑	☑		Y	
WHITE CHOCOLATE AND RASPBERRY			☑	☑	☑	☑		Y	
WHITE CHOCOLATE AND PISTACHIO			☑	☑	☑	☑		Y	
GENERIC CELEBRATION CAKE	☑	☑		☑	☑			Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ingredients	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
CONE—TROPICAL TORINO	☑			☑	☑				
CONE—TRICOLORE TORINO	☑			☑	☑				
CONE—FIESTA	☑			☑					
CONE—FUN TORINO	☑			☑	☑				
CONE—TEDDY CONE	☑			☑					
CONE— SINGLE/DOUBLE/TRIPLE WAFFLE CONE	☑			☑					
BUBBLE GUMS				☑				Y	
CANNOLI	☑	☑		☑	☑				
CARAMELISED HAZELNUTS						☑		Y	Y
CATERING WAFER	☑			☑					
CHOCOLATE BROWNIES	☑	☑		☑	☑			Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ingredieNTs	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
CHOCOLATE POPPING CANDY				☑	☑			Y	
CHOCOLATE TULIP CUP				☑	☑			Y	
CHOCOLATE VERMICELLI					☑			Y	
COLOURED SPRINKLES				☑					
CREPE BATTER	☑	☑			☑			Y	
DARK CHOCOLATE COFFEE CUP				☑	☑			Y	
DELIFRUIT DARK CHERRIES								Y	
DOUBLE CHOCOLATE COOKIE	☑	☑		☑	☑			Y	
FERRERO ROCHER				☑	☑	☑		Y	
CADBURYS FLAKE					☑			Y	
FLORENTINE WAFER	☑	☑		☑	☑			Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ingredIeNTs	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
FUDGE CUBES				☑	☑			Y	
FUDGE STICK				☑	☑			Y	
GINGER SHRED								Y	Y
HOT FUDGE SAUCE				☑	☑			Y	
MARASCHINO CHERRY							☑	Y	
MERINGUE NEST		☑						Y	
NOUGAT WAFER		☑		☑	☑				
OYSTER	☑	☑		☑	☑			Y	
PEANUT BUTTER			☑					Y	
PECAN/MACADAMIA NUTS						☑		Y	
POPCORN					☑			Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ingredIeNTs	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
SALTED CARAMEL BALLS	☑			☑	☑			Y	
ORANGE SUGAR DUST					☑			Y	
TRIPLE CHOCOLATE COOKIE	☑	☑		☑	☑			Y	
VIVALDI/CIOKKIPU	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
WAFFLE BATTER	☑	☑			☑			Y	
SAUCE—PREGEL CHOCOLATE								Y	Y
SAUCE—PREGEL CHERRY									
SUACE—PREGEL FOREST BERRIES								Y	Y
SAUCE—PREGEL MOU					☑			Y	
SAUCE—PREGEL PASSION FRUIT ARABESCHI								Y	
CONE—HONEYCONE TORINO	☑			☑	☑				

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ingredieNTs	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
SAUCE—PREGEL PINO PINGUINO				☑	☑	☑		Y	
SAUCE—PREGEL PINO PINGUINO LEMON					☑			Y	
SAUCE—PREGEL PINO PINGUINO ORANGE					☑			Y	
SAUCE—PREGEL PINO PINGUINO WAFERINO	☑			☑	☑	☑		Y	
SAUCE—PREGEL RASPBERRY									
SAUCE—PREGEL STRAWBERRY									
SAUCE—PREGEL WHITE CHOCOLATE			☑		☑			Y	
SAUCE—PREGEL SALTED CARAMEL					☑			Y	
SAUCE—MAPLE SYRUP									
SAUCE—CHOCOLATE (FREE)									
SAUCE—RASPBERRY (FREE)									


KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ingredIeNTs	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
CHOCOLATE GANACHE				☑	☑			Y	
MILLIONAIRES SHORTBREAD	☑	☑		☑	☑			Y	


KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY


	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
BANOFFE	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
CHERRISOMO	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
CHOCOLATE	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
COOKIE DOUGH	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
EASY SQUEEZY	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
FOREST BERRY	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
MAPLE SYRUP	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
NOCCIOLA	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
PEANUT BUTTER AND BANANA	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
SALTED CARAMEL	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		Y	
STRAWBERRIES AND CREAM	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			

KEY: ☒ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
WHITE CHOCOLATE AND RASPBERRY	☑	☑	☑	☑	☑	☑			
COOKIE DOUGH	☑	☑		☑	☑				

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
BANANA AND PEANUT BUTTER	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	Y	
APPLE AND BLACKBERRY	☑	☑		☑	☑	☑	☑	Y	
BLACK FOREST	☑	☑		☑	☑	☑	☑		
CHOCOLATE ORANGE	☑	☑		☑	☑	☑	☑	Y	
ETON MESS	☑	☑		☑	☑	☑	☑		
FERRERO PYRAMID	☑	☑		☑	☑	☑	☑	Y	
HOT FUDGE	☑	☑		☑	☑	☑	☑	Y	
LEMON MERINGUE	☑	☑	☑	☑	☑	☑	☑	Y	
SALTED CARAMEL	☑	☑		☑	☑	☑	☑	Y	
STRAWBERRY	☑	☑		☑	☑	☑	☑		
PEACH MELBA	☑	☑		☑	☑	☑	☑	Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

wAffLeS	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
BANOFFE	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
CHERRISOMO	☑	☑		☑	☑	☑			
CHOCOLATE	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
COOKIE DOUGH	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
FOREST BERRY	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
MAPLE SYRUP	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
NOCCIOLA	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
PEANUT BITTER AND BANANA	☑	☑	☑	☑	☑	☑		Y	
SALTED CARANEL	☑	☑		☑	☑	☑		Y	
STRAWBERRIES AND CREAM	☑	☑		☑	☑	☑			
WHITE CHOCOLATE AND RASPBERRY	☑	☑	☑	☑	☑	☑			

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

ice Cream	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
DIP DAP DOE	☑		☑	☑	☑	☑		Y	
PAVLOVA		☑			☑				
BANANA SPLIT	☑	☑		☑	☑	☑	☑		
FILLED OYSTER	☑	☑		☑	☑			Y	
WAFFLE DOFFLE (ICE CREAM ALLERGENS VARY)	☑	☑		☑	☑			Y	
LARGE FRUIT WAFFLE CONE (ICE CREAM ALLERGENS VARY)	☑	☑		☑	☑			Y	
COOKIE MONSTER (ICE CREAM ALLERGENS VARY)	☑	☑		☑	☑			Y	
FOREST BERRY KNICKERBOCKER	☑	☑		☑	☑		☑	Y	

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY

DRINKS	Gluten	Eggs	Peanuts/ peanuts oil	Soya	Milk	Nuts	Sulphur Dioxide	Vegetarian suitable	Vegan suitable
ALL ICE CREAM SODAS					☑			Y	
BANANA MILKSHAKE				☑	☑			Y	
BANANA AND PEANUT BUTTER MILKSHAKE			☑	☑	☑			Y	
CHOCOLATE MILKSHAKE				☑	☑			Y	
FRAPPUCCINO				☑	☑			Y	
STRAWBERRY MILKSHAKE				☑	☑			Y	
VANILLA MILKSHAKE				☑	☑			Y	
WHITE CHOCOLATE MILKSHAKE			☑	☑	☑			Y	
ALL SOFT DRINKS								Y	Y
COOLERS							Y		Y

KEY: ☑ = ALLERGEN PRESENT

Y = VEGETARIAN/VEGAN FRIENDLY